ё[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ
УИЗО
ПРИКАЗ

от 20 октября  2016г.                                                                                      №  841-п

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники», протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества г. Березники
№ 23 от 20.10.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приватизировать на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене нижеперечисленное имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Начальная цена  объекта, (руб.)
	Шаг
аукциона, руб.

	1
	2-этажное кирпичное здание конторы, лит. Д, общая площадь 723,1 кв.м. с земельным участком
	20 000 000,0
	200 000,0

	2
	кирпичный гараж, лит. АА1, общая площадь 1991,4 кв.м.,

	3
	кирпичное строение проходной, лит. Б, общая площадь 75,6 кв.м.

	4
	кирпичный гараж, лит. В, общая площадь 333,5 кв.м.,  с земельным участком

	5
	кирпичный гараж, лит. Г, общая площадь 413,4 кв.м., с земельным участком

	6
	кирпичный гараж (лит. Ж,Ж1), общая площадь 862,3 кв.м. с земельным участком;  газовое оборудование, теплотрасса.

	7
	строение склада из железобетонных блоков лит.З, общая площадь 43,2 кв.м., с земельным участком

	8
	кирпичное строение гараж-мастерские, лит.Е, общая площадь 806,9 кв.м., с земельным участком

	9
	кирпичное строение кузницы, лит. К, общая площадь 154,7 кв.м., с земельным участком

	10
	1-этажное здание склада инв.№322 (лит.Л), общая площадь 375,8 кв.м., с земельным участком

	11
	газопровод высокого давления к зданию котельной, протяженностью 83,2 п.м., инв. № 322, лит.Сг.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Митрофанову О.В.
Начальник управления                                                                               Н.А. Лежнева